-

MUNICIPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ. 65. 711 .699/0001-43

Prefeitura Municipal de Novais, 11 de março de 2.019.

Ofício nº 077/2.019

Assunto: Resposta ao Requerimento nº. O l /20 19

Ilustríssimo Senhor Vereador

Venho através da presente m1ss1va. em atenção ao Requerimento nº. O l /2019,
informar a Vossa Excelência que, a atual administração não vem medindo esforços para
sanar os problemas de distribuição de água junto ao Conjunto Habitacional José Barrera,
tanto é que já se encontra requerimento protocolado junto a FUNASA. vísando à celebração
de convênio para tal finalidade. conforme documento anexo.

No mais, aproveito a oportunidade para reiterar meus protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Ao Excelentíssimo Senhor
CLAUDINEI CACERES GIL
Vereador
Novais/SP

Rua Antonio Blasques Romeiro, 350 - Centro - CEP 15885-000 - www.novais.sp.gov.br - Novais-SP

-CV
B,2080·;..,..[1 'f/18

oi

.sooeo N

utta Gerencial

-9~~

SttONV